
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

Responsabile dell’istruttoria 

Anna Bomben 

e-mail: anna.bomben@istruzione.it 

1 

Prot. MIUR.AOOUSPPN (vedasi timbratura in alto)                (Pordenone, data: vedasi timbratura in alto) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 e s.m.i.; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 

2021/22, sottoscritto il giorno 06/03/2019; 
 
RICHIAMATA l’O.M. prot. n. 182 del 23.03.2020; 
 
ESAMINATE e valutate le domande di trasferimento e passaggio pervenute; 

 
VISTO  l’elenco dei posti disponibili; 
 
VISTO l’elenco dei trasferimenti e passaggi del personale docente per l’a.s. 2020/2021 elaborato 

dal sistema informativo del Ministero dell’Istruzione; 
 
VISTO  il decreto di delega prot. 5295 del 15.06.2020; 

 
DECRETA 

 
1. Con effetto dal 01.09.2020, gli insegnanti di ruolo compresi negli allegati elenchi, sono trasferiti 

nelle sedi a fianco indicate, con obbligo di assumere servizio nella nuova sede alla data predetta. 

2. I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare l’avvenuto trasferimento o passaggio di ruolo ai 

docenti interessati e di comunicare alla Ragioneria Territoriale dello Stato l’avvenuta assunzione 

del servizio da parte degli stessi. 

3. Avverso le risultanze del presente provvedimento, come disposto dall’art.17 comma 2 del 

Contratto sulla Mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 

136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 20.12.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 

novembre 2010 n. 183. 

4. Il presente atto è pubblicato sul sito www.scuola.fvg.it, e comunicato ai Dirigenti Scolastici degli 

Istituti di ogni ordine e grado dell’Ambito di Pordenone e alla Ragioneria Territoriale dello Stato – 

Sede di Pordenone. 

 

 
 

Il Dirigente 
dott.ssa Giorgia Zucchetto 

 
 
 
 
 
 
 

Allegati: n. 8 bollettini movimenti 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado dell’Ambito di Pordenone 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato – Sede di Pordenone 

http://www.scuola.fvg.it/

		2020-06-30T08:17:31+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2020-06-30T12:53:26+0200
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002621.30-06-2020.h.12:53




